                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 2.2

ФАКУЛТЕТ ПО ХИМИЯ И ФАРМАЦИЯ

ЗИМЕН СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2022/2023 г.
РАЗПИС
	Магистратура: ДИСПЕРСНИ СИСТЕМИ В ХИМИЧНИТЕ ТЕХНОЛОГИИ

Курс: 2, 1 група, 2 човекa

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
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	15-16
	16-17
	17-18
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	19-20

	Понеделник
	
	Упр. ДСХТ/упр. ДФТ

М4
	
	Л. и упр. Колоидни кристали и наноматериали
Гл. ас. д-р Аначков

(505)
	
	
	
	

	Вторник
	
	л. и  упр. Дисперсии в опазването и очистването на околната среда 

проф. В. Бешков

(505) 
	Л. Дисперсии в хранителните технологии

Проф. Т. Гърков

(505)
	
	Л. Дисперсии във фармацевтичните технологии

Доц. З. Винаров

(505)
	
	
	
	

	Сряда
	
	Изработване на дипломна работа
	

	Четвъртък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Дисперсии в опазването и очистването на околната среда  (ДОООС) проф. В. Бешков. 30 ч.л./15 ч.у.

Дисперсии в хранителните технологии (ДХТ), проф. Гърков, 30 ч. л./15 ч.у.

Дисперсии във фармацевтичните технологии (ДФТ), доц. Винаров, 30 ч. л./15 ч.у.

Колоидни кристали и наноматериали (ККНМ), л. ас. Д-р Аначков, 30 ч.л./30 ч.у.

              Лице за контакт: проф. Сл. Чолакова



                                                                                           Декан: проф. Т. Спасов                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         /подпис/

